
開催日：2025年11月24日(祝)

開催コース：プレジデントカントリー倶楽部山陽

椿コースからスタート

氏名 氏名 氏名 氏名

長屋　みゆき 亀石　浩幸 常田　正浩 常田　望美

石川　誠男 大谷　修 杉本　勝 杉本　和代

内田　茂徳 中村　敬子 土井　秀孝 前田　洋徳

安本　健太朗 宮崎　美荼 下迫　辰也 古林　弘光

松本　浩司 上田　拓叶 石井　啓介 川内　大輔

石野　芳江 松本　きよみ 中本　美津子 下村　悦子

廣田　信義 久村　嘉弘 清水　正彦 長掛　哲弘

西村　伸治 軍神　尚暢 村本　雅典 村本　淳子

安田　信喜 高橋　喜代治 内田　和昭 藤山　義之

藤田　孝次 吉川　美津江 東　国洋 鈴木　操

村岡　哲吉 諸井　俊郎 篠田　政茂 森近　憲治

① スタート時刻10分前には、必ずティーイングエリア周辺に待機してください。

③ 欠場ペアが出た場合、組み合わせを変更することがあります。

競技委員会

11 9:24
競技委員会 プレジデント

第3回　ＰＣＣペア・スクランブルゴルフ大会

7

8

9

10

雅

BBQ会① BBQ会②

8:35

9:10

9:03

8:56

8:49

8:42

バンカーズ 山振会

1

2

3

4

5

6

組み合わせおよびスタート時刻表

YM PON PON

上田御殿 NOT　NAK

ガッツ石・松 あんみつ

POCHI

I.O たけのじじばば

K’S MK

8:21

8:14

スタート

時刻

チーム名 チーム名

ズッコケはちべえ

F＆K 凸凹

GUN

9:17

8:28


