

第3回 P C Cペア・スクランブルゴルフ大会

組み合わせおよびスタート時刻表

開催日：2025年11月24日(祝)

開催コース：プレジデントカントリー倶楽部山陽

椿コースからスタート

	スタート 時刻	チーム名		チーム名	
		氏名	氏名	氏名	氏名
1	8:14	ズッコケはちべえ		POCHI	
		長屋 みゆき	亀石 浩幸	常田 正浩	常田 望美
2	8:21	I.O		たけのじじばば	
		石川 誠男	大谷 修	杉本 勝	杉本 和代
3	8:28	K'S		MK	
		内田 茂徳	中村 敬子	土井 秀孝	前田 洋徳
4	8:35	YM		PON PON	
		安本 健太朗	宮崎 美奈	下迫 辰也	古林 弘光
5	8:42	上田御殿		NOT NAK	
		松本 浩司	上田 拓叶	石井 啓介	川内 大輔
6	8:49	ガツツ石・松		あんみつ	
		石野 芳江	松本 きよみ	中本 美津子	下村 悅子
7	8:56	バンカーズ		山振会	
		廣田 信義	久村 嘉弘	清水 正彦	長掛 哲弘
8	9:03	GUN		雅	
		西村 伸治	軍神 尚暢	村本 雅典	村本 淳子
9	9:10	BBQ会①		BBQ会②	
		安田 信喜	高橋 喜代治	内田 和昭	藤山 義之
10	9:17	F&K		凸凹	
		藤田 孝次	吉川 美津江	東 国洋	鈴木 操
11	9:24	競技委員会		プレジデント	
		村岡 哲吉	諸井 俊郎	篠田 政茂	森近 憲治

① スタート時刻10分前には、必ずティーイングエリア周辺に待機してください。

③ 欠場ペアが出た場合、組み合わせを変更することがあります。

競技委員会